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Abbreviations used 

• CTO  Cancelled to Order 

• FDC  First Day Cover 

• fu  Fine Used 

• vfu  Very Fine Used 

• mm  Mounted Mint 

• vlmm  Very Lightly Mounted Mint 

• um  Unmounted Mint 

• m/u    Mint and Used 

• PTS  Priced to Sell 

• SG  Stanley Gibbons (Catalogue number) 

• SC  Stockcard 

• VGC  Very Good Condition 
• wmk  Watermark 

LEISTON & DISTRICT PHILATELIC SOCIETY 
 

SOCIETY AUCTION No 85 
 

27th NOVEMBER 2024 
BIDS TO BE RECEIVED BY 3pm AT THE LATEST 

 
- FEATURES - 

• A world collection in stockbooks 

• Lots from 15 vendors 
 
 

Descriptions of lots are those supplied by the society/vendors. 
Tied postal/telephone bids - the first received will have preference. 

Prices quoted in the list are reserves and will not be sold lower.                                                                                                  
 

Bidding steps are -  
£1 to £5 = 20p, £5 to £10 = 50p, £10 to £30 = £1 

£30 to £50 =£2, over £50 at auctioneers discretion. 
 

VIEWING 
For lots with a ‘*’ there is a scan. I can scan/email certain lots, please ask. 

 
POSTING 

Most lots have been selected to be posted using normal or large letter mail. 
Lots will be posted on receipt of payment, postage charged at cost. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

bids - after 6 p.m. or by email to - 
Andy Soutar on 01394 460901 & andy.soutar@btinternet.com 

By post using the enclosed bid form to Andy Soutar 

1   
to 
73 

LOTS 1 to 73 INCLUSIVE - property of one vendor that was formerly his Fathers collection. Many of the 
stockbooks filled with stamps (not checked) the 16 & 24 page SB’s in VGC, others with card covers.    

BUYER COLLECTS! 

£ 
250 

1 Andorra & Colombia  red WH Smith stockbook, 24 black pages, only a few stamps but book in VGC £5 

2 Australia 1  collection in 8 page WH Smith stockbook with card covers, early to modern well filled  £3 

3 Australia 2  collection in 8 page WH Smith stockbook with card covers, later issues well filled  £3 

4 Austria  collection in 8 page WH Smith stockbook with card covers, ½ full early to modern £3 

5 Mix  in WH Smith stockbook, 24 black pages, only a few stamps but book in VGC £5 

6 BWI  Bermuda, Barbados, T & T in 8 page WH Smith stockbook with card covers, ½ full £3 

7 Belgium  collection in 8 page WH Smith stockbook with card covers, good mix ½ full £3 

8 Canada  in WH Smith stockbook, 24 pages, well filled, book in VGC £5 

9 China  collection in 8 page WH Smith stockbook with card covers, all periods mix £4 

10 Congo  a small stockbook with a few stamps £2 

11 Czechoslovakia  in WH Smith stockbook, 16 white pages, well filled, book in VGC £4 

12 Egypt  collection in 8 page WH Smith stockbook with card covers, ½ filled £3 

13 France  collection in a large Chinese stockbook, 8 thick card pages, ½ full with a good mix £3 

14 Greece, Cyprus, Turkey  in WH Smith stockbook, 16 white pages, well filled, good mix £4 

15 Germany  in Compass stockbook, 24 white pages, well filled with an all period selection £6 

16 Guinea  in WH Smith stockbook, 24 black pages, only a few stamps, book in VGC £5 

17 Hong Kong, Singapore, Thailand etc  in 8 page WH Smith stockbook with card covers, well filled £3 

18 Hungary  in WH Smith stockbook, 24 black pages, only a few modern stamps, book in VGC £5 

19 Israel, Bhutan, Dubai etc  in SG 5 page stockbook, card front/back, few stamps £2 

20 Indonesia  in WH Smith stockbook, 16 white pages, ½ filled, book in VGC £4 

21 India  in Ace 12 page stockbook, well filled inc some states & revenues £4 

22 Iraq & other countries  in Compass 24 black page stockbook, well filled with a good mix £4 

23 Ireland  in 8 page WH Smith stockbook, card front/back, well filled £3 

24 Italy  in WH Smith 24 black page stockbook, few stamps but book in VGC £5 

25 Jamaica, Zanzibar, Fiji etc  in a small 8 page stockbook, well filled, postmark potential £4 

26 Japan  in 8 page WH Smith stockbook with card covers, well filled £3 

27 Kenya & Africa  in WH Smith stockbook, 16 white pages, well filled, book in VGC £4 

28 Korea  North & South in SG 5 page stockbook with card covers, well filled £3 

29 Laos & others  in WH Smith stockbook, 16 white pages, few stamps, book in VGC £4 

30 Malaya  in blue WH Smith 24 black page stockbook, few stamps but book in VGC £5 

31 Middle East  in SG 5 page stockbook with card covers, good mix £2 

32 Mozambique  black Lighthouse 16 white page stockbook, few stamps but book in VGC £4 

33 Mongolia  in 2 stockbooks with modern issues £2 

34 Netherlands  in green Lighthouse 16 white page stockbook, ½ full, book in VGC £4 



35 New Zealand  blue Lighthouse stockbook, 16 white pages, well filled all periods £5 

36 Pakistan  in WH Smith stockbook, 16 white pages, ½ filled, book in VGC £4 

37 Poland  in WH Smith stockbook, 16 white pages, well filled all periods, book in VGC £4 

38 Romania  green Lighthouse stockbook, 16 white pages, well filled all periods, book in VGC £4 

39 Mauritius  in black WH Smith stockbook, 16 white pages, a few stamps, book in VGC £4 

40 Portugal  collection in 8 page WH Smith stockbook with card covers, ½ filled inc few colonies £3 

41 San Marino & others  in green WH Smith stockbook, 16 white pages, a few stamps, book in VGC £4 

42 South & SW Africa  in large 14 page Chinese stockbook, well filled £3 

43 Sri Lanka, Angola etc  in WH Smith stockbook, 16 white pages, ½ filled, book in VGC £4 

44 St. Vincent, Cambodia, Bulgaria etc  black Lighthouse stockbook, 16 white pages, well filled  £4 

45 Switzerland  collection in 8 page WH Smith stockbook with card covers, ½ filled  £2 

46 Tanzania & KUT  collections in 8 page WH Smith stockbook with card covers, well filled  £3 

47 Tuvalu  collection in 8 page WH Smith stockbook with card covers, modern issues  £2 

48 South/Central America  in SG 5 page stockbook with card covers, well filled £2 

49 Spain  in WH Smith stockbook, 16 white pages, ½ filled, book in VGC £4 

50 Russia  in WH Smith stockbook, 16 white pages, well filled, book in VGC £5 

51 South America & others  red Lighthouse stockbook, 24 black pages, book in VGC £5 

52 Vietnam  collection North & South in Ace 14 page stockbook, well filled £3 

53 Philippines & others  in SG 5 page stockbook with card covers, well filled £2 

54 British Islands  Solomon,Cayman,St. Lucia etc 8 page WH Smith stockbook with card covers, good mix  £3 

55 Cuba, Rwanda & others  collections in 8 page WH Smith stockbook with card covers, well filled  £3 

56 BWI, Haiti, Cook Is  8 page WH Smith stockbook with card covers, well filled  £2 

57 Mix  in a small stockbook, a good selection £3 

58 BWI, Fiji  8 page WH Smith stockbook with card covers, well filled  £3 

59 Nevis & others  in WH Smith stockbook, 16 black pages, well filled, book in VGC £5 

60 Africa  collection in a Compass 8 page stockbook, well filled £4 

61 Stockbook  a red WH Smith stockbook, 16 black pages, a few stamps, book in VGC £5 

62 Small stockbooks  x 3, one with decent Seychelles & Falkland stamps, other 2 a few stamps £3 

63 ‘Locomotive Philatelica’  special album with printed pages and many nice stamps with postcards at back £4 

64 ‘Life & Times of Queen Mother’  special printed album, many stamps Ascension to Vanuatu Complete? £6 

65 Arab States (now UAE)  large ring file binder packed with 100’s of colourful issues, thematic interest £5 

66 Royal Mail FDC pages  2 packs of album page refills, 10 in each, 280 x 247mm, as new unopened  £4 

67 Australia  4 FDC’s ‘83 ‘Sentimental Bloke’, ‘86 ‘Orchids’, ‘95 ‘War Heros’ & ‘96 Xmas, all clean no ad £2 

68 Canada  pack 4 FDC’s ‘50th anniversary WW2’, 4 sets issued in 1991,92,93,94, 3rd to 6th issues, clean £2 

69 Gibraltar  3 stamp pres packs - ‘Europa’ 1983, (1984 on card only) & 1985 + 1984 ‘Royal Crests’, clean £1 

70 Guernsey  2 FDC’s with 1984 and 1985 definitive issues, 1p to £2, 10 stamps on each FDC, (5 stamps in 
the series were issued later), on lovely clean unaddressed Guernsey GPO covers 

£3 

71 Channel Islands  mixed lot - Guernsey - 2 1984 stamp pres packs & 1975 ‘50th Air Service’ FDC. Jersey 
-  3 1980’s stamp pres packs & 1973 ‘Aviation History’ FDC 

£2 

72 Isle of Man  2010 ‘70th Anniversary of Battle of Britain’ 2 pres packs with set of 6 SG584-9 & MS590 
also both on FDC’s, very nice items 

£4 

73 Mix lot  7 world covers inc 1997 Hong Kong SGMS899, 1972 Vatican City SGMS580 & IOM 1995 
‘Steam Traction Engine’ set of 5 in um bottom RH corner singles, a nice lot 

£2 

74 Australia  KG6 1937/49 - SG 176-178 5/-, 10/- & £1 fine used, cat £55 £6 

75 Australia  KG6 1937/49 - SG 177 10/- unmounted mint, cat £50 £10 

76 Australia  KG6 1937/49 - SG177s 10/- SPECIMEN - very lightly mounted mint, cat £35 * £8 

77 Australia  KG6 1937/49 - SG177s 10/- SPECIMEN - very lightly mounted mint, cat £35 £8 

78 Australia  KG6 1937 - SG 193/195 150th Anniversary of Foundation of New South Wales, lmm, cat £40 £8 

79 Australia  KG6 1949 - SG 224a/224b & 224c high values ‘Arms Series’ 5/-, 10/- & £1 fine used, cat £5.30 £1 

80 GB  1876 Telegraph stamp, SG T8 1/- green plate no. 1 wmk 33 slight crease in top left corner, otherwise 
fine used with postmark of Leith -1877 (Cat £55) 

£8 

81 GB  1876 Telegraph stamp, SG T13 5/- Rose plate no.1 wmk 39 slight damage to perf on right side other-
wise nice condition and strike. (Cat £200) 

£15 

82 GB  QE2 1959 high values 2/6d, 5/- & 10/- (SG595a, 596a and 597a) fine used, cat £5.50 £1 

83 GB  QE2 1959 high values 2/6d, 5/- & 10/- (SG595a, 596a and 597a) fine used, cat £5.50 £1 

84 GB  QE2 1963 Bradbury Wilkinson Printing - £1 (SG 598a), fine used, cat £8 £2 

85 GB  QE2 1969 high values 2/6d, 5/-, 10/- & £1 (SG 787 - 790) fine used, cat £5 £1 

86 Tangier  1949 GB stamps overprinted ‘TANGIER’ short set 2d to 1/- (SG 261-272) superb used, cat £172 £30 

87 GB  20 FDC’s 1970-1974, hand addressed but clean lot £1 

88 Bechuanaland  SC KG6 1938, mm, ½d, 1d, 2d, 3d & 4d + Victory 1d & 2d pairs & 4 Royal visit, cat £8 £1 

89 Canada  1963 to 1991 used commemoratives & definitives, 200+ all different £3 

90 Ceylon  SC KG6 1938 x 5 values 10c, 15c, 25c, 25c & R1, cat £49 (vendor priced as per wmk & perfs) £4 

91 Ceylon  SC 1950 set of 6, SG413-18, mm, cat £16 + 5c & 15c, SG407-8 mm £2 

92 Commonwealth  SC KG6 1937 Coronation values x 10, from different countries, mm, cat £4+ 50p 

93 Grenada  SC KG6 1938 set ¼d - 5s (11), mm, 2s SG161a & 5s SG162, 6d, 2s & 5s toned gum, cat £60+ £5 

94 India  SC KG6 1937-40 values 2a to 2r (10), SG251-260, used & 2 victory 9p mm & 3½a used, cat £8+ £1 

95 Kenya  1960, 70 & 80’s x 60 stamps used in old and new currency £1 

96 Nigeria  2 album pages 1961 onwards, 22 used stamps, includes 10s & £1 SG100-01 these cat £22 £2 

97 Tonga  SC 1944 Queen Salote Silver Jubilee of Accession, SG83-6 & 1942 SG74,75 & 78-9, mm, cat £8+ £1 

98 Thematics - Birds  packet approx 160 stamps, used/CTO £3 

99 Thematics - Butterflies  packet with 58 stamps used  £1 

100 Thematics - Flowers  hagner & SC with 130+ stamps, m/u, a colourful selection  £3 

101 Thematics - Wild Animals  packet with approx 100 stamps, m/u & CTO £1 

102 GB  shoe box full of 90 FDC’s from 1986 to 2000 mostly addressed, in wrappers, just wants a new home £1 



103 GB  Schaubek album (not hingeless) as new for stamps 1840 to 1990 + P. Dues, official etc at back, very 
expensive to buy new - go on treat your GB collection to a new home! 

£20 

104 GB  Schaubek album pages for years 1991 to 2007 (not hingeless) again expensive new £5 

105 GB  modern cover to NZ with a £1.70 stamp, NZ being ‘sniffy’ as a green handstamp says ‘Return to 
Sender - No Postal Delivery Point’ (presumably no postcode), no GB postmark on stamp so no date!! 

£1 

106 GB  1975 cover Exeter to Essex with 4d 1967 ‘paintings’ & 1972 2½p ‘Christmas’ stamps, 4d is marked 
‘Invalid’, a boxed 8p to pay with 2 x 4d postage due stamps. Rate 2nd class was 6½p so 4p underpaid. 

£3 

107 Belgium  small cover, 10 x 6cm, to London with 1927 35c on 40c surcharge SG436, clean, date not clear £1 

108 Club book  dated 1976, remaindered with some stamps priced at ½p! Might be a bargain to be had! £1 

109 Club books  3 circulated books with mostly Cyprus, East Africa & Eire £1 

110 Cook Islands/Niue  SC with 1935 SJ overprint set for each, Niue set of 7 SG62-68 all mm + QE2 Coro-
nation pair um & used, total cat £50+ 

£5 

111 Egypt  an early mix on 4 stockpages/leaves with stamps, PS cut-outs, Army, officials a good selection £4 

112 Falkland Islands  SC with 1970 ‘SS Gt. Britain’ & 1985 ‘Comber Railway’ sets & 1960 ½d ‘Thrush’, 
1964 2½d ‘HMS Glasgow’ + a few others all um, cat £20+ 

£4 

113 Jersey  Philatelic Bureau to GB, 22 1980’s covers with VAT labels and fee paid using many  GB P. Dues £3 

114 New Zealand  1974 year pack with stamps & miniature sheet all um £2 

115 Portugal  SC with a used selection of 83 stamps from 1956 to 1982 £1 

116 Royalty  ‘Life of the Queen Mother’ titled ‘Crown Agents Omnibus’ a um sheetlet of 20 designs of those 
I believe were used for the Commonwealth issues, images from ‘House of Questa’, an very nice item 

£3 

117 Samoa  SC with a fake 1d blue ‘Express’, a 2½d surcharge used & 1935 SJ set of 3 SG177-79 m, cat £6 £1 

118 Solomon Islands  Packet with 1982 ‘Royal Visit/Com. Games’ 2 miniature sheets SG475/6 and the two 
sheetlets with the same stamps & 5 x 1980’s sets all um, a nice lot 

£3 

119 Southern Rhodesia  FDC 31.8.53 with values to 1s registered & posted at ‘Causeway’ to UK, clean £1 

120 Tonga  SC with 4 early stamps & 1950 set of 3 + 1951 set of 6, um, SG92-100, cat £15+ £3 

121 USA  1917 37c booklet possibly SB43 (12 x 3c violet stamps), one pane of 6 stamps remaining, the pane 
listed as SG508d in my old catalogue for £50 and in good condition, booklet a bit tired but a scarce item? 

£8 

122 Zambia  SC with 7 stamps issued on 2.6.81 values to K2 & 1982 ‘Minerals’ set SG380-4, um, cat £10 £2 

123 Vanuatu  packet with 1983 miniature sheet SGMS376 and 4 sets from 1980/81 & 84, all um £1 

124 World  packet of 100’s off paper £1 

125 Albums  2 old albums & some approval pages, lots of stamps and worth looking through £3 

126 Mystery lot  packet with allsorts of philatelic stuff inc stamps & covers £1 

127 Australia  1945 Duke & Duchess of Gloucester set of 3, SG209-11, each in complete um sheets of 60 (2 
x panes of 30), cat £60, in VGC a very nice item  

£20 

128 Burma  1942 Japanese Occupation ‘Peacock’ overprint on India KG6 1½a ‘Service’ stamp, SGJ35 mint, 
cat £190 if genuine, in VGC * 

£10 

129 Canada  1930’s interesting ‘COD’ cover with 2c KG5 SG290, to collect $132.20 & used within Toronto £2 

130 Czechoslovakia  1986 miniature sheet ‘50th Ann Inter Brigades in Spain’ SGMS2849, um , cat £11.50  £2 

131 Germany  picture PC of Rostock posted to UK in 1910, 10pf stamp on picture side, message written in 
Esperanto with a green ‘Lingvo/Internacia/Esperanto perforated Cinderella stamp, unusual & clean 

£2 

132 Iceland  February 1945 cover to UK with 12 x brown 5 aur stamps, SG244a, with PC90 censored tape £4 

133 Spain  ‘Arms of Provisional Capitals’ issues complete in mostly um corner blocks of 4 or 6, between 
SG1467 to1764, 57 blocks in total, all in good condition, cat £100+ - would make a spectacular display! 

£20 

134 Zanzibar  1913 50 rupee SG260e. Used with a strange postmark that might not Zanzibar. Used cat value is 
£1400! As the status of the postmark is unknown a low reserve. However a scarce stamp (see scan) * 

£25 

135 Netherlands  blue multi-ring binder with 40 pages of mostly used stamps from early to 2005, picked but 
still some good left also 7 pages of various Dutch Colonies. Many 100’s and worth looking through 

£10 

136 Netherlands Antilles  13 FDC’s mostly 1970’s very clean, unaddressed £1 

137 Cook Islands  1968 long OHMS cover to Greece with 1c,2c,3c,4c&5c 1967 flower stamps with a boxed 
cachet ‘3rd Anniversary Self Government August 1968’, nice clean item 

£1 

138 Antarctic  10 DDR covers Antarctic related, illustrated & with special Berlin & Erfurt pmks, colourful £2 

139 Antarctic  23 DDR covers/cards Antarctic related, cachets, illustrated & with special Postsdam pmks, 
mostly 1970’s to 90’s and all with different stamps, colourful & interesting lot 

£4 

140 Arctic  16 DDR 16 covers/cards North Pole & Greenland related, cachets, illustrated & special pmks, all 
unaddressed, interesting lot 

£3 

141 Space  2 covers, 1962 Russia with 1962 Sputnik stamp with special pmk addressed to UK, DDR 1975 
cover for Sojus - Apollo mission, illustrated with special pmks & 2 stamps, clean condition 

£2 

142  Ireland  2 incoming postcards from Switzerland, 1903 redirected London to Dublin & 1922 to Dublin but 
redirected to London! Has interesting Irish slogan reads ‘Learn Irish’, a nice connection with 1922! 

£2 

143 WW1  3 picture postcards of war damage, one is Ypres, posted in 1920 by printed matter to Switzerland 
by same sender, most stamps removed but showing extensive war damage 

£3 

144 Campione (Italy)  4 ‘Campione’ stamps SG1B-4B each on a small piece with 1945 pmks & 25c Italy x 9 
SG244 on large piece all with Campione/Como pmks, unusual 

£5 

145 Campione (Italy)  10c postal stationery PC posted from Bergamo, Italy to Campione in 1915,  with an 
arrival postmark of ‘Campione/Como’, possibly a rare early item! * 

£20 

146 Campione (Italy)  picture postcard of ‘Lago di Lugano - Campina (Italia)’ posted to Rome in 1930 with 
5c & 25c stamps and just readable ‘Campione/Como’ pmks, very nice postcard 

£8 

147 Campione (Italy)  1955 picture postcard of ‘Campione d’Italia’ to Germany, Swiss 10c stamp pmk 
Lugano and a lovely crisp ‘Campione/ Italia/Como’ pmk, 4 nice views on the pc 

£5 

148 Campione (Italy)  1947 letter to Switzerland with 3 Swiss 10c stamps pmk Lugano & complete set of 7 
1944 ‘Campione’ stamps SG6-12, ‘Campione/D’Italia’ pmk on cover, sadly not on the stamps, still nice 

£15 

149 China  on 20 part or full album pages, early to modern inc provinces & PRC, m/u, good starter collection £6 

150 Falkland Is  6 FDC’s (1 is FID) 1969 ’Bishop Sterling’ to 1985 inc 1982 ‘Darwin’, clean no address £4 

151 Indian States  on 20 album pages, club book pages & stockcards, a good mix of 200+ mostly used £8 

152 Miniature sheets/sheetlets  packet of 20 Commonwealth all um & a good mix of themes £4 

153 New Zealand  packet of 12 diff miniature sheets 80’s & 90’s inc few health, um not checked for cat value £4 

154 Postcards  packet of 30 coloured postcards all postally used from Europe in 80’s & 90’s, colourful £2 

155 South Georgia  2010 ‘Penguins’ miniature sheet SGMS514 ‘Airmail Postcard’ issue cat£13, um, nice £3 

156 Switzerland  1913 official letter St. Gallen to Bern with a 20c postage due stamp handstamped with 
‘ungültig’? (invalid) but with crayon ‘20’ in red, did free postage apply? 

£4 

157 Switzerland  11 B/W postcards used to UK, most pre WW1 with interesting views, one redirected London 
to Shrubland Park, Coddenham, Ipswich. London SW/48 pmk & straight line ‘London SE’ on stamp 

£4 

158 Switzerland  3 postage due covers, 1914 with Swiss 50c PD stamp, 1960 from Germany with 5c & 30c 
postage stamps used as PD’s & 1964 from Italy with 15c postage stamp used as PD HS with ‘T’ in circle 

£6 



159 Switzerland  1947 letter to UK with ‘Railway Centenary’ set of 4 SG477-80 + a 25c stamp, not FDC £2 

160 Switzerland  1969 letter to UK with 1960 10c in TB pairs x 2 (separated by 6 blank labels) & 15c in TB 
pair SG615/616 & 2 later 30c stamps, in VGC 

£3 

161 Switzerland  5 letters/postcards with 1939-41 stamps inc SG393I (Italian inscription) cat £16, nice lot £3 

162 Switzerland  1941 airmail letter with SG423 overprint ‘PRO AERO 28V1941’ cat £31 & nice air cachet £4 

163 Switzerland  large SC with ‘Pro Juventude’ issues complete 1950-1963 SGJ132-J201 (no MSJ196a) all um 
and cat over £130, a very nice colourful start to a new collection? 

£20 

164 Tristan da Cunha  5 FDC’s from 1967, 69, 70 x 2 & 1971, clean printed address ‘Crown Agents’ 1.50 

165 USA  1949 ‘Wright Brothers’ cover to H Morris with 6c SGA987 and ‘Kitty Hawk NC’ pmk, historical! £1 

166 USA  green special album ‘Wildlife of the 50 States’, stamps 1956-1971 (SG1090 missing) & 1972-1978 
issues then 50 special illustrated covers with the state animal & stamp SG 2256-2305 from Alabama to 
Wyoming, a very nice clean collection  * see lot 327 as a good companion lot 

£10 

167 Mixed lot  packet with selection of different interesting items, covers, MS etc, worth a bid at only      £2 

168 GB  2 x 1982 presentation packs, pack 138 ‘Info Tech’ & pack 139 ‘British Cars’ both with 2 sets stamps 1.50 

169 Canada  packet of mostly used stamps, many 100’s off paper from most periods £1 

170 China  packet of m/u stamps, few 100, from early to more modern, not easy to find nowadays! £3 

171 1981 Royal Wedding  SG ring binder album for issues from Aitutaki - Zil Eloigne Sesel, no stamps but 
with 16 packs of various black strips for the stamps & a special catalogue - a nice project to fill it up! 

£3 

172 World  a ‘Byron’ spring back album with odd useful, larger selection of Norway with early ‘Posthorns’ 
also a blue Multo-ring’ album with some stamps, worth checking out 

£4 

173 GB  12th May 1937 ‘3 Kings’ cover to London with 1½d KG5, 1d KE8 & ½d KG6, clean £1 

174 GB  1948 ‘Silver Wedding’ 2½d, SG491, in a top RH marginal um block of 30, ‘158556’ in margin £2 

175 GB  2003 ‘Extreme Endeavours’ PHQ cards and set um stamps, face is £5+, cards cat £3 £3 

176 GB  2005 ‘Jane Eyre - Charlotte Bronte’ PHQ cards and set um stamps, face is £5+, cards cat £5 £3 

177 GB  1970 ‘Dickens’ block of 4 x 5d stamps, SG827 5d very faint but not quite missing - would be £650! £4 

178 Aden  1953 local registered letter GPO to Hedjuif with KG6 15c on 2½a & 30c on 8a SG35 & 40, clean £3 

179 Austria  1948 ‘Costumes’ set of 37, um (1 stamp mm), SG1108-44, 10s slight gum adhesion, cat £450+ £50 

180 Austria  1957 letter from London with 2½d meter stamp & Austria 30g, 50g & 1s postage dues & marked 
‘Zuruck’ (return) & GB handstamp ‘3d to Pay/IDN,RLB’ on receipt back in UK, unusual 

£2 

181 Barbados  1907 local letter to St. Michael with 1d ‘Olive Blossom’ ship stamp SG152, some light tone £2 

182 British Africa  pre-1910 early selection on part pages inc 2 x Natal QV 5s (SG72 rose) cat £45 good used £3 

183 British Guiana  1929 airmail letter to USA, boxed ‘British Guiana/by/air mail’, 2c & 24c x2 KG5 stamps £2 

184 Canada  7 picture postcards postally used 1908-33 with KE7 & KG5 stamps all different, good views £5 

185 Cochin State, India  5 circulated club books with many 100’s from early issues, most used, duplication £12 

186 Croatia  SC with 14 ‘Hrvatska’ stamps with ‘1874-1949 UPU’, prepared by Government in Exile, in 2 
designs, 6 x 10k values & 8 x 20k values, all different colours, not listed by SG, unusual! Look on eBay 

£3 

187 Cyprus  SC with QE2 short set of to 100m um, except 25m mm, SG173-184, cat £40+ £7 

188 ‘Eastern Pacific’  SG catalogue 3rd edition 2015 for Cook Is, Pitcairn, Samoa etc in VGC, £19.95 new £3 

189 Egypt, UAR & Palestine  circulated club book with PTS at £25 left, m/u, inc some sets £3 

190 Egypt  SC with ‘Suez Canal Company’ forgeries, 1c & 40c ‘used’ 5c & 20c ‘mint’ & a souvenir sheet £1 

191 Falkland Is Deps  SC with 1954 ships high values, fu, 2s, 2s6d, 10s & £1, SGG36,37,39 & 40, cat £100 * £20 

192 Faroe Islands  pack of 21 FDC’s 1985 to 2002 inc MS’s, clean unaddressed and attractive - convinced? £3 

193 France Colonies  SC general issues, SG3, 5 & 37 + 1881 issues SG46-53 all used + 2 others, cat £40 £8 

194 France Colonies  SC general issues 1943 set of 5 um all top marginal with serial nos, SG82-86, cat £8+ £2 

195 France Colonies  2 x SC tablet design for many colonies m/u, 140+, some with overprints, all different £20 

196 French Sudan  SC with mix 1921 overprints, 1922 surcharges & 1925 new colours, m/u, 27 diff, cat £60 £8 

197 French Indo China  SC with 29 mix 1919, 1922-3 issues (+ 5 not issued) m/u, a nice lot, all different £3 

198 France  a hagner with 80+ comms mostly um, long ‘Portraits de Regions’ MS, SC with stamps, nice lot £5 

199 Germany Empire  early outer wrapper Stolberg to Goslar, no year, stamped with 1872 1gr SG5, clean £5 

200 Germany Bavaria  1856 wrapper Bamberg to Hildberghausen with 3k grey-blue, SG3, nice condition £5 

201 Germany  2 Feldpost cards, 1914 photo of 7 German soldiers, purple ‘Res Infa Regt’ HS & 1915 couple 
looking at a poster saying ‘today we go for a stroll’ ?? red Feldpost label 

£4 

202 Germany  SC WW1 ‘Lost Territories’ Cinderella’s x 8 Danzig to Schleswig ‘used’ & 2 x 1916 Polish 
Legion 2h brown & 10h red imperf with eagle emblem, all unusual but most interesting! * 

£6 

203 German Colonies East Africa  SC with SG10,11,13,15,16,30 & 34-37, mint, 20h slight faults, cat £50+ £10 

204 German Colonies SW Africa  SC with SG5, 6, 8, 10, 15, 17 & 24-26, mint, cat £65+    £12 

205 German Colonies Kiautschou  SC with SG11, 12, 17, 18 & 34-39, mint, cat £60+   £10 

206 German Colonies Mariana Islands  SC with 3m yacht, mint, (some gum loss) SG24, cat £12   £3 

207 German Cols Marshall Islands  SC with SG.G5-G7, SG.G20 1m & GS.G22 3m (gum fault) cat £58 *    £10 

208 Greece, Germany & Hungary  in a circulated club book, all overprints, PTS £20 left, a good mix left £2 

209 WW2   Poland ‘Monte Cassino’ opts on Gr45, 55 & 80, 5 x French Legion & 5 ‘Azadhind’ issues mint £5 

210 Gilbert & Ellice Is  1939 letter addressed ‘H.E.Maude Esq, Tarawa’ with 1d KG6 SG44, roughly opened 
but ok from front, scarce local mail, Tarawa was later flattened during assault by US forces in WW2 

£4 

211 Guatemala  packet of m/u from early issues many engraved, few 100’s, start of a new collection? £4 

212 Jamaica  1895 letter from Morant Bay to Kingston, 2 x ½d SG16 pair, slight tone but nice local mail £2 

213 Jamaica  1935 letter to UK with ½d SG38 ‘Arms’, alongside ‘Christmas 1935’ label ‘girl at postbox’ * £3 

214 KUT  1927 ‘Thika’ to UK ‘Photograpic Letter Card’ with KG5 20c SG83, no photo but unusual £4 

215 South Korea early collection of 80+ on 5 black album pages & a few newer issues, not checked! £5 

216 Kuwait  SC with 1959 top values used, 5r & 10r SG142-3, cat £9+ £2 

217 Lundy  1988 2 long covers to Leicester, on front 13p & 18p meter pmks & ‘Lundy/Bristol Channel’ red 
oval cachet, on back 15p & 21p Lundy ‘Puffin’ stamps with Lundy/Bristol Channel CDS, clean 

£4 

218 Malta  KG6 1944 letter to England with 2½d SG222a, boxed ‘Postal/censor’, vertical crease but nice item £3 

219 Montserrat  KG6 1938 original perf 13 values to 2/6d (9), SG101-09, mm, high cat of £170+ £22 

220 New Hebrides  1978 stampless official local ‘Port-Villa’ letter large bi-lingual cachet for ‘Public Works’ £2 

221 New Zealand  1878 2s deep-rose SG185, heavy 24 OC 81 Dunedin pmk, difficult stamp, cat £300  £10 

222 New Zealand  book ‘Air Mails of NZ’ volume 1 ‘Internal Flights’ 114 pages of details, card covers VGC £2 

223 Netherlands  SC 1944 Queen Wilhelmina 7½c-50c SG599-609 (11), mm/um, attractive stamps, cat £17+ £4 

224 Netherlands  SC 1961 bird set of 5 SG907-11, um, cat £16+ £3 



238 Trinidad & Tobago  1927 registered letter to London with KG5 2d & 3d SG222 & 223, clean £2 

239 Tristan da Cunha  1973 letter to Ipswich per SS Chusan, 3p Machin & blue crayon cancel with circular 
‘Tristan Da Cunha/1 Mar’ 73’ postmark clear of stamp, interesting 

£2 

240 USA  1893 ‘Columbian Exposition’ 15c green used, very good perfs, SG243, cat £95 * £8 

241 Yugoslavia  1952 ‘Tito’s 60th Birthday’ set of 3, um, SG727-9, cat £55, very fresh £8 

242 Yugoslavia  1953 ‘38th Esperanto Congress’ pair, um, SG755-6, cat £250, very fresh * £30 

243 Zanzibar  1950 air letter to Scotland with 50c SG317, message refers to printing Aden Postal Stationery £2 

244 World  stamps taken from an old album, pre 1900, few 100, mixed condition but could be a gem here! £2 

245 World overprints  3 circulated club books, m/u, PTS £50+ & some better remain, give it a go! £4 

246 World  a large package with a mix of allsorts inc previous unsold lots - just wants a new home! £2 

247 1979 Rowland Hill  blue ring binder with selection of 1979 centenary issues, sets & miniature sheets, on 
28 special printed pages, foreign & Com, um, some stamps removed, not checked for catalogue value 

£6 

225 Norway  SC 1937 King Haakon set of 4 SG255-8, um, 1k, 1.50k & 5k top marginal, cat £9+, nice stamps £2 

226 Nyasaland  1934 letter to UK with printed ‘Smoke Nyasaland Tobacco’ with an unusual ‘Zomba’ slogan 
pmk with “Drink- Nyasaland Tea & Coffee”, KG5 2d stamp SG117, a nice item 

£4 

227 Nyassa  packet of 65 m/u stamps inc overprints/surcharges, some duplication £2 

228 Peru  SC with 7 x 1857 ‘Pacific Steam Navigation Co’ reprints in 6 colours ‘used’ see SG footnote £1 

229 Pitcairn Is  SC with 1965 ITU Centenary 2s6d inverted watermark, um, SG50w cat £200 £10 

230 Portugal  collection on 40 album pages m/u & few 100 loose in a packet, early to modern £8 

231 Portugal Colonies  packet of few 100’s, mostly used, a good mix from many colonies £3 

232 Samoa  1983 aircraft miniature sheet with stamps showing Douglas DC-1 to DC-10, um, SGMS638 £1 

233 Seychelles  KG6 part set to 5r mm (no 2c SG136, 1r SG146), 30 stamps with possible shades/papers, cat 
is £500+, cheapest from SG 2022 Part 1 catalogue 

£45 

234 South Africa  1954 FDC registered to London with ½d - 1s3d (10) animal defintitives, attractive £1 

235 Southern Rhodesia  KG5 1931 5s, SG27, good used, top value cat £65 £8 

236 Rhodesia & Nyasaland  QE2 1s3d SG10 on letter to UK with oval ‘Royal Visit/Rhodesia & Nyasaland 
2-17 July 1957’ & ‘Broken Hill’ N. Rhodesia pmk 16th July 57, clean 

£2 

237 Sudan  SC 1950 Air set of 8, 2p to 20p, mm, SG115-122, cat £28 £5 

248 GB  English Heritage Stonehenge Souvenir Stamps for International Postcard use (Strip of 5)  £1 

249 Switzerland  20c to 3f (Includes S.G.242 70c orange-yellow and chocolate), used, SG232-246, cat £31 £3 

250 Switzerland  90c to 2f SG329-332, used, cat £32 £3 

251 Switzerland  1953 Inauguration of Zurich Airport, SG546, um corner margin, cat £8 £1 

252 Switzerland  1963 Pro Patria set, SG676-680, um, £7+ £1 

253 Switzerland  25th Anniversary of Swiss Pro Aero Foundation 2f, SG681, um margin, cat £7  £1 

254 Switzerland 1927 Pro Juventute 30c, SGJ43, used, cat £14 £1 

255 Switzerland  1960 Pro Juventute set, SGJ182-186, um, cat £6+ £1 

256 Switzerland  1962 Pro Juventute set, SGJ192-196, um, cat £4+ £1 

257 Switzerland  1963 Pro Juventute set, SGJ197-201, um, cat £8+ £1 

258 GB  1997 Diana Princess of Wales Commemoration UM block of 10, SG2021-2025 with margin + Presen-
tation Pack, face is £4+ 

£1 

259 Guernsey  2008 Andy Priaulx World Touring Car Champion, SGMS1198, um miniature sheet of 3 x £1 
value, cat £7 

£1 

260 Gibraltar  9d Heathfield Tower and Monument, Sussex, S.G.220, FDC (Signed by designer A. G. Ryman) £1 

261 Vatican  1983 400th Anniversary of the Gregorian Calendar FDC, SG787-789  £1 

262 6 colour ‘weighing machine’ cards  collection issued by The British Automatic Company Ltd. 1951-52 
famous trains of the world - “Golden Arrow”, “Cornish Riviera”, “Irish Mail”, “Coronation Scot”, 
“Cheltenham Flyer” & “Brighton Belle”, nos 1-4, 6 & 7 on thick card, ‘used’, attractive & collectable * 

£1 

263 United Nations  1959-1960 5 complete sets, SG73-82, um £1 

264 United Nations  1960-1961 4 complete sets, SG83-91, um £1 

265 Denmark  1975 Hafnia 76 Stamp Exhibition miniature sheet with early Danish stamps SGMS617 used  £1 

266 GB 13FDC’s from 1978 to 1979 & July 1986 Royal Wedding in red binder and loose leaf display pockets £3 

267 Samoa  SC with first side 1972-75 set of 13 stamps 1 Sene to $5 " Sea Life", other side 1978-1980 set of 
18 stamps 2 Sene to $5  " Sea Shells of the Pacific" mlh   

£4 

268 Samoa  SC with 1983-84 set of 19 stamps 1 Sene  to  $5, "Local Fruit" mlh £3 

269 Samoa  SC 6 sets 1970-72 various subjects inc. ‘Great Apia Hurricane’, ‘Papal visit’, ‘10th  Anniversary 
of Independence’ mint/mlh & 4 sets 1971-77 sets except 1977 ‘Queen's Silver Jubilee’ (one missing) mlh 

£4 

270 Samoa  SC with 17 sets 1963-1970 inc ‘1966 Hurricane Relief’ opt on 8 Sene stamp fu others mint/mlh  £6 

271 Commonwealth  green WH Smith 16 page stockbook, used Canada, Ireland & Australia etc, white pages, 
in VGC  

£12  

272 World  black WH Smith 16 page stockbook  Netherlands, Swiss, NZ, Australia + etc white pages in VGC £15 

273 GB  in a black WH Smith 24 page stockbook with much duplication of Machins etc, black pages in VGC £15 

274 Ireland  SC with ½d to 1s (16) issues, a mix from 1922, 1940 & 1966 issues, used  £2 

275 GB  SC 1840 1d black SG1, 3 margins, letters ‘O-H’, cancelled red Maltese Cross, nice copy (see scan) * £40 

276 GB  SC 1840 1d black plate 5, 3 margins, letters ‘R-J’, a couple of tiny thins, in fair condition (see scan) * £40 

277 GB  SC 1881 1d lilac 14 dots, SG170, 2 stamps used - one with square ‘Hastings’ cancel, cat £45 each £8 

278 GB  SC 1977-87 QE2 large Machin issue £1 - £5, 2 sets of 8 stamps, um & used, SG1026-28, cat £92 £10 

279 GB  SC 1994 postage due issue of 9 stamps 1d - £5, um, SGD102-10, cat £35, a colourful issue £7 

280 Austria  hagner page, 6 sets 1945-48, all um, SG906-22, 977-84, 1009-16, 1024-33, 1088-97 & 1152-59 £8 

281 Cape of Good Hope  SC QV 5s revenue stamp, Barefoot 94, perf 14, vfu with a lovely full strike of an 
oval crown ‘Eastern Dist. Courts’ cancel * 

£5 

282 Falkland Islands  SC 1912 KG5 5s, ‘used’ - a faint trace of pmk at bottom right, SG67, used cat £120 *  £10 

283 Falkland Is Deps  SC 1946 KG6 ‘thick map’ set of 8, um, SGG1-8, cat £13 £3 

284 France  SC 2 Air sets 1954 SG1194-7 (4) & 1957 SG1318-20 (3), fu, cat £50+ £5 

285 German Colonies  SC with Togo 1900 1m & 3m SGG16 & G18 um & wmk set of 4 3pf - 5m SGG20 - 
23a (25 x 17 holes) mm + selection of 7 low value ‘yachts’ from other colonies, mm, total cat £55+ * 

£12 

286 Germany Memel  SC with 1923 set 40m - 3,000m, SG28-40, cat £85, mm + 4 other surcharges £15 

287 Germany Saar  1932 ‘Air’ pair 60c & 5f, mm, SG157-8, cat £80 £15 

288 KUT  SC 1938 KG6 £1 perf 14, um, SG158a, cat £42 * £8 



290 Sierra Leone  SC with 7 x 6d 1885-95 (taken as CC wmk)  in 2 shades, m 4 & used 3, 1897 1½d SG43 
mm & 189561s ‘Specimen’ SG50, no gum & KG5 1922 2s & 5s, SG164-5, mint, possible high cat value 

£12 

291 GB  SC 2d blue - white line added, perf 16 used pair - off centre & perf 14, all used with barred oval pmk * £5 

292 GB  SC 1864-79 1d red x 11, letters in all 4 corners, all good used  £1 

293 GB  SC x 2 with selection of 32 IR Official & Army Official opts, QV & KE7, used with duplication £2 

294 GB  QE2 1/- postal order & counterfoil, pmk ‘Leiston 20 MY 69’, centre fold & creases, remember these? £1 

295 GB  Royal Mail year book for 1984 complete with stamps £1 

296 GB  Royalty 3 x presentation books - 1977 Silver Jubilee, 1978 25th Anniversary of Coronation, 1981 
Royal Wedding also with a presentation pack, 4 items all with the stamps 

£3 

297 Australia  1981 year pack with all the issues um, in VGC £2 

298 Baltic States  on 7 album pages with 150+, m/u £4 

299 Commonwealth  18 booklets mostly BWI from 1970’s & 80’s, large and small types, all with the stamps £2 

300 Faroe Islands  1992 year book with all the stamps, a lovely produced item  £2 

301 Liechtenstein  folder with a sheetlet of 4 x 1974 10f SG601, these cat at £15 each, x 4 = £60! £5 

302 Sweden  1983 year booklet with all issued stamps, some in blocks, booklets etc, um, total cat £65++ £5 

303 Yugoslavia  5 x souvenir packs with stamps from the 1960’s & 70’s, all CTO, unusual tourist items? £1 

304 GB  2 x SG printed hingeless albums, in slipcases, no stamps, one no pages other years 1982-2001, VGC £5 

305 Australia  SG printed album with stamps, from early to 1974 issues, nice condition, a good project to fill £3 

306 Canada  2 SG red springback albums with 100’s of stamps, albums in boxes in lovely condition £30 

307 France  a red stockbook filled many 100’s of stamps, from early issues, mostly used, a good lot to sort out £5 

308 Germany  1990-2023 in 2 Davo albums in good condition the stamps look to be um mint, high cat value £40 

309 New Zealand  red SG printed pages album with many stamps, years 1885-1995, a lovely lot to expand £20 

310 St. Helena  collection in a blue ring binder on printed pages with hingeless mounts, inc KG6 set to 10s 
with a few shades, mm, 1948 Silver Wedding mm, QE2 1953 set to 10s VLMM + other sets, also an extra 
album page with 12 early QV inc overprints, a nice collection to expand, vendor says cat £500+ 

£50 

311 World  in a dark-red WH Smith 24 black pages stockbook, full with 100’s of stamps £5 

312 Club books  25 circulated club books with some better still there! £5 

313 Club books  25 circulated club books with some better still there! £5 

314 Club books  25 circulated club books with some better still there! £5 

315 Glory box  with all sorts of philatelic stuff - go on - dive in! £4 

316 Glory box  with all sorts of philatelic stuff - go on - dive in! £4 

289 Sierra Leone  SC 1897 QV ½d in a large block of 18 (6x3) mostly um but toned gum, SG41, cat £45 £8 

317 Glory box  "Old Fashion", brimmed to top with a stamp miscellany all in a 60 cm tall container £10 

318 GB  Cinderella  20 QV/KEVll Church of Scotland Sunday School Absentee labels in sheet 5 x 4, mint £1 

319 US  Cinderella  ‘Seagrams’ Kings & Queens sheet of 18 from George 1 to KG6, partly stuck on page   £2 

320 GB  10 QE2 Regional Definitives Scotland, Wales & N. Ireland each with 7p, 9p & 10½p, 1978, um £1 

321 Germany  SC 1945-6 Russian Occ of East Saxony SGRE13-RE23 (13) used inc shades of 6pf, cat £27+ £4 

322 US  Cinderella  printed page - side one US presidents 1 to 37 Nixon (only missing Fillmore 13) other side 
48 State flags (missing Michigan & New Mexico), partly stuck on page but a lovely colourful group 

£4 

THERE WILL NOW BE A  BREAK FOR 10 to 15 MINUTES 
 

TEA  AND COFFEE WILL BE SERVED  
    THIS WILL ALLOW TIME FOR THE AUCTION TEAM TO PREPARE THE BIDDERS INVOICES                                                   

WE WILL CALL YOU WHEN WE ARE READY  
THANK YOU FOR SUPPORTING THE AUCTION 

HOW TO PAY FOR LOTS - ABSENTEE BIDDERS 
 

(a) PLEASE WAIT FOR ME TO SEND YOU AN INVOICE (TO INCLUDE POSTAGE IF NEEDED)  
(b) THEN POST ME A CHEQUE MADE OUT TO ‘LEISTON & DISTRICT PHILATELIC SOCIETY’ 

TO MY HOME ADDRESS - SEE AT TOP OF BID SHEET  
OR (c) PAY BY BANK TRANSFER - BANK DETAILS ARE - 

BARCLAYS BANK - SORT CODE - 20-45-45 - ACCOUNT NUMBER - 70410667  
ACCOUNT NAME - LEISTON & DISTRICT PHILATELIC SOCIETY NO2 A/C  

PLEASE INCLUDE YOUR NAME AND ‘AUCTION’ 

323 Falkland Islands Dependencies  1949 UPU 1d imprint plate 1 block of 20 (4 x 5), SGG21, um, cat £20  £4 

324 Germany Allied Mil Gov  1945-6 1pg black top LH corner block 12 & block of 6, SGA16, um, cat £11+ £2 

325 US Cinderella  ‘Seagrams’ US State Capital Buildings x 48 in 2 sheets of 24, no borders, um, unusual £5 

326 Barbuda  1976 US ‘Bicentenary of American Revolution’ 15c sheetlet with 5 x strips of 3 SG249-51 
‘Surrender of Cornwallis at Yorktown’ and 3 labels, attractive 

£1 

327 US Cinderella  ‘National Wildlife Restoration Week 1938’, top marginal part sheet of 25 labels all with 
wildlife & album page with 19 singles from the sheet * see lot 166 as a good companion lot 

£3 

328 Tanganyika, Kenya & Uganda  packet of 1942 KGVI 20c x 84, SG139b all used, postmark interest £1 

329 Italy  1945 Democracy issue 10 cents red-brown bottom marginal block of 4, SG647, um £1 

330 World  ‘Pecksniff’s’ box 7½ x 5½ x 2½ stuffed full of off paper stamps, 1,000’s, ideal on a winter night! £2 

331 GB  1999 all 12 Millennium presentation packs, £18.32 face value £11 

332 British Empire  16 page stockbook with Burma 62, India 227, Ceylon loads & Middle East 27, most used  £15 

333 Czechoslovakia 1948-1972 approx 650 used stamps on album pages in a spring-back folder £8 

334 Ireland  16 page stockbook 1922-2010 approx 649 different stamps, mostly used & 4 booklets  £23 

335 Ireland  Hibernian stamp catalogue 2009 in VGC with no check marks, better than SG for overprints £2 

336 France  a bag of mostly 20th century, approx 1,150 mostly used stamps off paper, minimal duplication £10 

337 France  16 page stockbook with eclectic mix of Mariannes, air stamps, postage dues, pre-cancels,              
commemoratives & covers  

£13 

338 Hungary  Schaubek hingeless album 1950-1970 approx 1,468 different used stamps, 97.5% complete £18 

339 Iceland  16 page stockbook 1903-2007, prolific from 1990, approx 324 diff mostly used & 15 mini sheets £15 

340 Russia and USSR  32 page stockbook 1864-1969 approx 2,236 diff used stamps, organised by issue year  £25 

341 S-Z Countries  16 page stockbook, mostly used, approx 362 different USA noted £15 

342 USSR  Schaubek printed album 1958-1969, approx 1521 used stamps 98% complete £20 
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Scans - reduced and not to scale, I can email scans of some other lots - please ask me! 
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AUCTION BID FORM 
LEISTON & DISTRICT PS - AUCTION 85 

27th November 2024 (Last bids by 3pm please) 
NAME  ……………………………………………………. 
ADDRESS  …………………………………………………………………………….. 
                    …………………………………………………………………………….. 
                    …………………………………………………………………………….. 
POSTCODE  …………………………...  TELEPHONE  ……………………………. 
EMAIL  …………………………………………………. 

Please enter your maximum bid, all lots are listed at the reserve price. 
BIDS 

Enter bids by telephone - 01394 460901 (after mid-day please) 
By email - andy.soutar@btinternet.com 

Or post bid form to - Andy Soutar, Fourwinds, Ufford Place, Lower Ufford, 
Nr. Woodbridge, Suffolk, IP13 6DR. 

LOT DESCRIPTION MAX BID 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

LEISTON & DISTRICT PHILATELIC SOCIETY 
MEMBERSHIP APPLICATION 

 
I would like to join the Leiston and District Philatelic Society. 
 
I enclose my subscription of £5 (50p junior). 

(Please print) 

NAME            ………………………………………………... 
ADDRESS      ……………………………………………….. 
                        ……………………………………………….. 
                        ………………………...Postcode……………. 
TELEPHONE ………………………………………….. 
EMAIL           ………………………………………….. 

GENERAL DATA PROTECTION REGULATION 

"Under new legislation L&D P S require your consent, by signing 
this slip, to your personal contact data being held for a) membership 
registration, b) to facilitate circulation of stamp packets between  
fellow members. No data is to be or will be passed to any third party. 
 

Signature ………………………………………….. 

Date ……………... 

I wish to be added to the Society Stamp Packet Circuit   Yes/No 

Please return to: 
Andy Soutar 
Four Winds, Ufford Place, 
Lower Ufford, Nr Woodbridge, 
Suffolk. IP13 6DR. 
Email andy.soutar@btinternet.com 
Telephone 01394 460901 
 
Collecting interests (Optional) ……………………………... 


